

Tervetuloa Spurttikseen syksyllä 2021

Lapsenne on saanut iltapäiväkerhopaikan Porvoon liikunnallinen iltapäiväkerho ry:n järjestämästä Spurttis iltapäiväkerhosta. Kerhotoimintamme käsittää 4 toimipisteen kerhot ja noin 120 lasta tulee osallistumaan iltapäiväkerhotoimintaamme syksyllä 2021. Kerhomme sijaitsevat Porvoon Urheiluhallilla, Peipon koululla, Hinthaaran koululla sekä Keskuskoululla. Kerhoissamme on sekä ruotsin että suomenkielisiä lapsia ja pyrimme siihen, että ainakin yksi kerhon ohjaajista puhuu ruotsia.

Kerhotoiminta

Kerhotoiminta käynnistyy kaikilla kerhoilla 11.8.2021. Toivomme vanhempien ilmoittavan lapsen lukujärjestyksen ja koulun päättymisajat kerhojen ohjaajille mahdollisimman pikaisesti koulujen alettua. Ohjaajamme aloittavat työt viimeistään 11.8.

Spurttiksen perusajatuksena on tarjota lapsille iltapäiväkerhossa myös liikuntaa päivittäin. Pyrimme siihen, että päivän ohjelmaan kuuluu n. 1 tunti ohjattua liikuntaa. Liikunta tulee olemaan leikkimistä, eri lajien kokeilemistä, ulkoilua jne.. Liikunta ajoittuu iltapäivässä riippuen kerhosta 14.30-16.00 väliseen aikaan.

Kerhomme ovat avoinna koulujen työskentely aikataulujen mukaisesti ja koulujen ollessa lomalla ohjaajammekin lomailevat. Arkisin olemme avoinna pääsääntöisesti klo 12.00-17.00. Kerhojen ohjelmaan kuuluu liikunnan lisäksi askartelua, pelien pelaamista, läksyjen tekoa, välipalan syöntiä jne. Kerhoissa välipala syödään 13.30-14.30 välillä kerhopaikasta riippuen.

Allergioista ja muista erityistä huomiota vaativista asioista on hyvä ilmoittaa ennen kerhojen alkua sähköpostitse tai puhelimitse numeroon 0503809352. Välitämme tiedot kerhoihin ja keittiöihin, mistä välipalat tulevat. Viesteihin lapsen nimi ja kerho mihin lapsi osallistuu

Liikunta

Kerhojemme liikuntatunnit pidetään koulujen tiloissa tai niiden lähimaastossa. Kerholaiset voivat halutessaan tuoda kerhoon omat sisäliikuntavaatteensa ja jättää ne sinne säilytykseen. Olemme pyrkineet ohjaajiamme valitessa siihen, että meillä olisi liikunnan alan ammattilaisia palkkalistoillamme.

Uiminen

Lukuvuonna 2021-2022 emme järjestä uinteja kerholaisillemme.

Vaatetus

Lapsella on hyvä olla mukana vaihtovaatteita esim. jos koulussa ovat vaatteet päässeet kastumaan. Kerhoissa ulkoillaan myös paljon, joten on hyvä olla mukana sään mukainen ulkovaatetus.

Kerhojen ohjaajat

Kerhoissamme työskentelee ensi lukuvuonna 10-12 henkilöä, jotka aloittavat työskentelyn pääsääntöisesti 11.8.2021.

Kerhojen yhteystiedot:

Spurttis Hinthaara: 045-3521151

Spurttis Peippo: 050-4472966

Spurttis Urheiluhalli: 050-3809352

Spurttis Keskuskoulu: 045-6992666

Sähköpostimme: petri.uronen(a)spurttis.com

Kerhomaksut

Kerhomaksut laskutetaan kuukausittain. Laskut lähetetään sähköpostilla niille, jotka ovat sen kerhoihin ilmoittautumisen yhteydessä ilmoittaneet. Muille lähetämme laskut kirjeitse. Toivomme kuitenkin, että kaikki ystävällisesti ilmoittaisivat sähköpostin allekirjoittaneelle. Omasta sähköpostista kannattaa katsoa myös roskapostikansiot. Laskut lähetetään sähköpostitse ennen kyseisen kuun puoliväliä.

Laskuissa on maksuaikaa pääsääntöisesti 14 vrk. Muistutuslaskun lähettämisestä perimme 5 euron muistutusmaksun. Maksumuistutukset lähetetään paperitse.

Maksumuistutuksen eräpäivän jälkeen siirrämme laskut Intrumin perittäväksi.

Kerhoajan valinnan on voinut tehdä 3-5 tunnin väliltä.

Kuukausimaksut ovat lukuvuonna 2021-2022 seuraavat:

3 h/päivä 81 euroa/kk

4 h/päivä 108 euroa/kk

5 h/päivä 135 euroa/kk

Laskun maksajana kolmas osapuoli

Jos lapsenne iltapäiväkerhon maksun maksaa esimerkiksi Porvoon kaupungin sosiaalitoimi tai KELA, tulee laskut toimittaa itse maksun suorittajalle. Emme lähetä laskuja suoraan maksajalle. Tästä on hyvä myös ilmoittaa meille, koska nämä maksut menevät usein maksuajan ulkopuolelle.

Maksuvapautuksen tai maksun alentamisen hakeminen

Porvoon kaupungin sosiaalipalveluilta voi hakea kerhomaksun alentamista tai maksuvapautusta sosiaalisten tai taloudellisten syiden vuoksi. Tämä tapahtuu oman

sosiaalityöntekijän kautta. Yhdistyksemme ei myönnä kerhomaksuihin maksuvapautuksia tai alennuksia.

Kerhoajan muuttaminen

Kerhoajan muuttaminen tapahtuu Porvoon kaupungin Ip-koordinaattori Anne Lindholmin kautta. Ilmoituksen voi tehdä s-postitse [anne.ch.lindholm\(a\)porvoo.fi](mailto:anne.ch.lindholm(a)porvoo.fi). Kerhoajan muuttaminen tapahtuu aina uuden kuukauden alkaessa. Kerhoajan muuttaminen voi tapahtua vain kerran lukuvuoden aikana.

Kerhopaikan irtisanominen

Kerhopaikka tulee irtisanoa Porvoon kaupungin Ip-koordinaattori Anne Lindholmille. Ilmoituksen voi tehdä s-postitse [anne.ch.lindholm\(a\)porvoo.fi](mailto:anne.ch.lindholm(a)porvoo.fi). Kerhopaikan irtisanomisessa on kalenterikuukauden irtisanomisaika. Kerhomaksu peritään myös irtisanomiskuukaudelta. Tuona aikana voi myös osallistua kerhon toimintaan. Mikäli irtisanomiskuukauden aikana ei osallistu kerhon toimintaan maksusta peritään puolet.

Poissaoloilmoitukset:

Poissa oloista tulee ilmoittaa oman kerhon ohjaajille ennen kerhon alkua. Ilmoittaminen tapahtuu parhaiten tekstiviestillä tai soittamalla oman kerhon numeroon kerhopäivän alettua. Ohjaajamme ovat paikalla kerhoissa klo 12.00-17.00. Ohjaajiemme tehtäviin kuuluu soittaa vanhemmille, mikäli lasta ei iltapäiväkerhossa näy.

Nettisivut ja Facebook :

Nettisivumme löytyvät osoitteessa www.spurttis.com

Löydät meidät myös facebookista.

Kulkeminen kerhoihin:

Peipon koulu: Lapset kulkevat itse kerhon tiloihin. Opettajat ja ohjaajamme opastavat ja ovat vastassa lapsia.

Hinthaaran koulu: Lapset kulkevat itse kerhon tiloihin. Opettajat ja ohjaajamme opastavat ja ovat vastassa lapsia.

Urheiluhalli: Ohjaajamme ovat ensimmäisellä viikolla vastassa Keskuskoulun oppilaita ja opettelemme kulkemaan matkan koululta urheiluhallille. Ohjaajamme tunnistaa punaisesta t-paidasta tai sinisestä takista (jos sää huono), vaatteissa Spurttiksen logot. Lisäksi ohjaajilla on Spurttiksen kyltti mukana haettaessa.

Albert Edelfeltin koulun oppilaat haemme koko lukuvuoden ajan. Ohjaajamme tulee koulun pihalle, puolikaaren muotoiselle puupenkille, joka sijaitsee keskellä koulun yläpihaa. Ohjaajamme tunnistaa punaisesta t-paidasta tai sinisestä takista (jos sää huono), vaatteissa Spurttiksen logot. Lisäksi ohjaajilla on Spurttiksen kyltti mukana haettaessa.

Keskuskoulun Spurttis: Ohjaajamme ja koulun avustajat huolehtivat lapset ensimmäisten viikkojen aikana kerhotiloihin.

Lukujärjestykset:

Kaikkien kerholaisten lukujärjestykset tulee ilmoittaa ohjaajille heti kun ne selviävät. Ensi arvoisen tärkeää se on urheiluhallin kerhossa, jossa ohjaajille tulee hakemisia, sekä kerhossa on paljon tulijoita ja menijöitä.

Huomioitavaa lukuvuoden 2021-2022 toiminnassa

Korona-viruksesta johtuen toiminnassa pyritään ottamaan huomioon seuraavia asioita.

1. Pyritään välttämään tarpeettomia lähikontakteja
2. Pidämme huolta hyvästä käsihygieniasta (siirtymiset, välipalat, kotiinlähtö), yskimme tarvittaessa hihaan ja käytämme nenäliinaa vain yhden kerran
3. Tehostamme kerhotilojemme siivousta
4. Pyrimme toimimaan pienemmissä ryhmissä
5. Lapset haetaan kerhopaikan pihalta, aikuiset soittavat kerhojen ohjaajille hakemisesta.
6. Kerhotoiminnassa pyritään ulkoilemaan paljon, lapsilla tulee olla sään mukainen varustus
7. Välipalat pyritään syömään pienissä ryhmissä, aikuisen annostelemana
8. Sairaana tai lievästi sairaana ei voi osallistua toimintaan. Lapsi eristetään muusta ryhmästä. Vanhemmat hakeutuvat lapsen kanssa heti lääkäriin.

Ystävällisin terveisin,

Petri Uronen
Spurttis
petri.uronen(a)spurttis.com